
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1 

 
3-2/2016-10 
05.02.2016.г. 

 
 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 
у поступку јавне набавке мале вредности број 3-2/2016-2 

 
 

Предмет: Одговор бр. 2 Комисије за јавну набавку мале вредности број 3-2/2016-2 (Образована 
Решењем број 3-2/2016-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде oд 03.02.2016. године. 
Поводом приспелих Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 
понуде за јавну набавку лабораторијског потрошног материјала, број 3-2/2016-2, у складу са 
чзланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), 
достављамо вам одговоре. 
Питање 1: 
„Поштовани, 
ЈН 3-2/2016-2 ПАРТИЈА 1 
За ставку 95 навели сте у измењеној спецификацији за боцу од 100мл шлиф 14/15. Овај шлиф, тј. 
дужина 15 је стандард за боцу од 50мл, а за боцу од 100мл стандард је 14/23 јер је већа, па је и 
дужина шлифа већа. У прилогу је извод из каталога који то потврђује. 
Молим одговор на питање да ли прихватате реагенс боцу 100 са шлифом 14/23? 
Одговор 1: 
Наручиоц остаје при својим захтевима описаним у конкурсној документацији.  
 
 

Комисија  
за јавну набавку 3-2/2016-2 

 
 
Објавити: 
- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  
- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 


